
Łódź, dnia 1 września 1931 r.

Łódzki

Dziennik Woj ewódzki
No 18.

T R E Ś Ć :
DZIAŁ URZĘDOWY:

Str,
Por. 190. Rozporządzenie W ojewody łódzkiego o zmianie rozporządzenia dotyczącego rozkładu jarmarków i targów

na obszarze województwa łódzkiego . . . . . . . . . . . . . . . 440
191. Zarządzenie W ojewody łódzkiego z dnia 21.VIII,31 r. Nr. Org. I.-4/31 o nowym podziale województwa

łódzkiego na obwody ochrony lasów ........................................................................................................ 440
„ 192. Pismo okólne Urzędu W ojewódzkiego łódzkiego z dnia 18 VIII 1931 r. L. AA . I 22/64 o poszukiwaniach

za Walerją z Dębskich Kaźmierczyk ........................................................................................................................... 440
.. 193 Wvkaz chorób zaraźliwych zwierzęcych na obszarze województwa łódzkiego w m. lipcu 1931 r. 440

194. Komunikat Izby Skarbowej łódzkiej z dnia 11. VIII. 31 r. L. W. I.-7014/1/31 o cofnięciu zakazu uiszcza
nia za pośrednictwem P. K. 0 . wpłat z tytułu podatku przemysłowego od o b r o t u ...................................... 441

„ 195. Ruch służbowy w m-cu lipcu 1931 r. ........................................................................................................................... 441

DZIAŁ NIEURZĘDOWY: 443



440 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 190, 191, 192, 193 N r. 18

DZIAŁ URZĘDOWY
Poz. 190. 

ROZPORZĄDZENIE 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO
z dnia 31 sierpnia 1931 roku

o zmianie rozporządzenia dotyczącego roz
kładu jarmarków i targów na obszarze 

województwa łódzkiego.
Na podstawie art. 63 Rozporządzenia Pre

zydenta Rzpłitej z dnia 7 czerwca 1927 roku 
o prawie przemysłowem (Dz. U. R. P. Nr. 53, 
poz. 468) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Rozporządzenie W ojew ody łódzkiego z 

dnia 27 kwietnia 1927 r. w sprawie rozkładu 
jarmarków i targów na obszarze w ojew ódz
tw a łódzkiego (Dz. łJrz. W oj. Łódź.i Nr. 16, 
poz. 107) otrzy7m uje w § 1 odnośnie m iejsco
wości Sompolno punkt a) zamiast brzmienia 
dotychczasowego, brzmienie następujące:

S O M P O L N O
12 (dwanaście) jarm arków rocznie w  czwmrt- 
ki po 20-ym każdego miesiąca.

§ 2 .

Rozporządzenie niniejsze wschodzi ży
cie z dniem ogłoszenia w .,Łódzkim Dzienni
ku W ojewódzkim"

Za W ojew odę:
(—) S. K i r t i k l i s  

W i cewo j  e woda.

Poz. 191. «r

ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 21/8-31. Nr. Org. łł-4/31 
o nowym podziale województwa łódzkiego 

na obwody ochrony lasów.
Zgodnie z upoważnieniem Ministerstwa 

Rolnictwa z dnia 24 lipca 1931. Nr. 564/8/L 
zarządzam następujący now y podział w o je 
wództwa łódzkiego na obw ody ochrony lasów:

Obwód I z siedzibą Komisarza Ochrony 
[.asów w Starostwie łodzkiem. obejm uje po
w iaty: łódzki i brzeziński.

Obwód II z siedzibą Komisarza Ochrony 
Lasów w Starostwie piotrkowskiem obejm u
je  powiaty: łaski, piotrkowski, radomszczań
ski, sieradzki i wieluński.

Obwód III z siedzibą Komisarza Ochrony 
Lasów wr Starostwde kaliskiem obejm uje po
w iaty: kaliski, kolski, koniński, łęczycki, słu
pecki i turecki.

O dpow iedniej zmianie ulega § 8 Zarządze
nia W ojew7ody łódzkiego z dnia 9 grudnia 
1930 r. „Łódzki Dziennik W ojew ódzk i" Nr. 26 
poz. 319 o ustaleniu statutu organiz. starostw 
W ujewodztwa łódzkiego odnośnie podziału

terenu w ojew ództw a łódzkiego na obw ody 
ochrony lasów.

Zarządzenie niniejsze wchodzi w  życie z 
dniem 1 października 1931 r.

Za W ojew7odę:
(—) S. K i r t i k l i s  

W icewojewoda.

Poz. 192.
PISMO OKÓLNE 

URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO ŁÓDZKIEGO
z dn. 18/8-31 r. L. AA. I. 22/64

o poszukiwaniach za Waler ją z Dębskich 
Kaźmierczyk — 

do wszystkich Panów Starostów na obszarze 
województwa ludzkiego.

Urząd W ojew ódzki warszawski komu
nikuje, że w dniu 21 czerwca r. b. wyszła 
z domu umysłowo-chora kobieta Waler ja z 
Dębskich Kaźmierczyk, córka Tomasza, lat
27. zamieszkała w Zelechlinie i do dnia dzi
siejszego nie powróciła. Ubrana była w per- 
kalową granatową suknię, czerwoną chustkę 
na głowie, boso. Rysopis: wysoka, pociągła, 
oczy niebieskie, znaki po przebytej w dzie
ciństwie ospie.

Podając powyższe do wiadomości, proszę 
o  zarządzenie poszukiwań za wy żej w ym ie
nioną. O wyniku pozyty wnym  należy7 powia
domić bezpośrednio Starostę Powiatowego w 
Rawie-M azowieckiej.

Za W ojew odę:
(—) Al. T y m i e n i e e k i  

Naczelnik W ydziału.

Poz. 193.
W Y K A Z  

chorób zaraźliwych zwiei zęcych na terenie 
w o jewództwa łódzkiego 

w lipcu 1931 r.
Pryszczyca:

pow. koniński gm. Stare-miasto, w. Barczy- 
głów.
Stare-miasto, w. W ilków.

» gm. Golina, w. W ęglewskie-
Ilolendry.

„ gm. Golina, w. Rosocha .,D‘".
gm. Golina, w. Kawnice.

« .. gm. Tuliszków, w. Kencpina.
pow . łódzki, gm. Czarnocin, w. Czarnocin.

gm. Czarnocin, w. Zawodzie, 
gm. Brużyca-W ielka, f. Na- 
kielnica.

Zaraza dziczyzny i bydła rogatego:
pow7. koniński, gm. Gosławice, £. Maliniec. 
pow7. łaski, gm. Bałucz, w. Stryje-Paskowe. 
pow7. łęczycki, gm. Sobótka, w. Smardzew.

Świerzb:
pow. sieradzki, gm. Zduńska-Wola, w7. Polków



Nr. 18 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 194, 195 441

Wścieklizna:
pow. brzeziński, gm. Ciosny, w. Buków.

„ „ gm. Ciosny, w. W ykno.
„ „ gm. M ikołajów, w. Będzelin.

pow. łęczycki, m. Łęczyca, 
pow. łódzki, gm. Brużyca - Wielka, 

w, Szatonia.
., „  m. Aleksandrów,

pow. piotrkowski, gm. Szydłów, w. Byki. 
pow. radomszczański, m. Radomsko, 
pow. sieradzki, gm. Warta, m. Warta, 
pow. turecki, gm. Ostrów-W artski, w. Zadą- 

brów-Rudunke. 
pow. wieluński, gm. Galewice, w. W ęglewice. 

„ „ gm. Skrzynno, w. Rudlice.
„  „ gm. Skrzynno, w. Wielgie,

pow. łódzki, m. Łódź.
Pomór i zaraza świń: 

pow. brzeziński, gm. Biała. w. Pludwiny.
brzeziński, gm. Popień, w. Strzełnia. 

pow. kolski, m. Koło, f. Pomorzany, 
pow. koniński, gm. Gosławice, f. Maliniec. 
pow. łaski, gm. W ola-W ężykowa, w. Podule. 
pow. łęczycki, gm. Witonia, w. Romartów.

-■ „ gm. Piątek, w. Witów.
„  gm. Grabów, w. Rybnik,

pow. piotrkowski, gm. Szydłów, os. Szydłów.
„ „  gm. Grabia, m. Kociołki,

pow. sieradzki, gm. Sieradz, Olendry-M ałe.
,, „  m. Warta,

j,, „ gm. Godynice, os. Brąszewice
„  „ gm. W ojsław ice, w. W ola-

Męcka.
pow. słupecki, gm. Ostrowite, maj. Napru- 

szewo.
gm. Dłusk, w. Rataje.

,, „ gm. M łodojew o, kol. Młodo-
jew o.

pow. turecki, gm. Piekary, w. Łęg-Piekarski. 
pow. wieluński, gm. Kamionka, w. Grębin.

Różyea świr: 
powT. brzeziuski, gm. Bratoszewice, w. Koźle, 
pow. koniński, gm. W ysokie, w. Milin. 
pow. radomszczański, gm. Gosławice, w. An

toniów.
pow. sieradzki, gm. W ojsławice, w. Anno

pole.
„ „ gm. Krokocice, w. Choszczew.

gm. Zduńska-Wola, os. Osmo- 
lin.

„ ,, gm. Zduńska-Wola. w. Ochra-
niew.

„ „ gm Zduńska-Wola, m. Sieradz.

194.
KOMUNIKAT 

IZBY SKARBOWEJ ŁÓDZKIEJ 
z dnia 11/8-31. L. W. I. 7014/1/31 

o cofnięciu zakazu uiszczania 
za pośrednictwem P. K. O. wpłat z tytułu 

podatku przemysłowego od obrotu.
Ministerstwo Skarbu oznajmia, że cofa za

kaz uiszczania za oo  Uednictwem Pocztowej 
Kasy Oszczędności wpłat z tytułu podatku 
przemysłowego od obrotu w tych urzędach

pocztow ych i oddziałach Pocztow ej Kasy 
Oszczędności, które znajdują się w siedzi
bach kas skarbowych.

Za Naczelnika W ydziału I:
Asesor (—) St. S t a r n i e w s k i.

195.
RUCH SŁUŻBOWY 

w miesiącu lipcu 1931 r.
W  dziale administracji skaibowej. 

Mianowani zostali:
Komisarz Kontroli Skarbowej w X st. sł. 

w Urzędzie Sk. A kcyz i Monop. Państw, w 
Kaliszu Wanat Franciszek — sekretarzem w 
Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w  Turku w do
tychczasowym  st. sł. z dn. 9. VIII 1931 r.

Prowiz. komisarz kontr, skarb, w X st. sł. 
w Urzędzie Sk. Akcyz i Monop. Państw, w 
Piotrkowie Woźniak W itold — prowiz. asy
stentem rachunkowym w Kasie Skarbowej w 
Radomsku w dotychczasowym  st. sł. z dn.
9. VII. 1931 r.

Rewident Kontroli Skarbowej w XI st. sł. 
w  Urzędzie Sk. A kcyz i Monop. Państw, w 
l odzi Hubicki Sylwester - - kancelistą w X 
Urzędzie Sk. Pud. i Opł. Sk. w Łodzi w  do
tychczasowym  st. sł. z dn. 9. VII. 1931 r.

Prowiz. kontroler skarb w XI st. sł. w 
Urzędzie Sk. A kcyz i Monop. Państw, w Ło
dzi Gęgotek W awrzyniec — prowiz. rew i
dentem K. Sk. w dotychczasowym  st, sł. z dn,
22. VI. 1931 r.

Rewident Kontroli Skarbow ej w  XI st. sł. 
w Urzędzie Sk A kcyz i Monop. Państw, w 
Piotrkowie Cbełm ieki Remigjusz — sekwe- 
stratorem podatkowym  w Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Sk. w  Piotrkowie w dotychczasowym  
st. sł. z dn. 30. I. 1931 r.

Rewident Kontroli Skarbowej w  XI st. sł. 
w Urzędzie Sk. Akcyz i Monop. Państw, w 
Sieradzu Serwan Józef — rachmistrzem w 
Kasie Skarbowej w W ieluniu w dotych
czasowym st. sł. z dn. 9. VII. 1931 r.

Rewident Kontroli Skarbowej w XI st. sł. 
w Urzędzie Sk. A kcyz i Monop. Państw, w 
Sieradzu Żołna Teodor — rachmistrzem w 
pom. Kasie Skarbowej w Zduńskie j-W oli w 
dotychczasowym  st. sł. z dn. 9. VII. 1931 r.

Prakty kant na stanowisko II kat. w Urzę
dzie Skarb. A kcyz i Monop. Państw, w Łudzi 
K] ólikowski Zbigniew — prow. sekretarzem 
w X st. sł. z dn. 28. VII. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w  W y
dziale Tl Izlry Krzesłowski Kazimierz — 
prowiz. sekretarzem w X st. sł. z dn. 28. VII. 
1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. w  XII 
Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi G rzy
bowski Konrad — prowiz. sekretarzem w X 
st. sł. z dn. 28. VII. 1931 r.

Kontraktowy sekwestrator podatkow y w 
V Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi Szmidt 
Lugenjusz — prow. sekwestratorem pod w 
XI st. sł. z dn. 28. VII. 1931 r.



442 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 195 Nr. 18

Przeniesieni:
Referendarz w VIII st. sł. Rastawiecki Jó

zef z VII Urzędu Sk. Pod. i Opl. Sk. w Łodzi 
do okręgu Izby Skarbowej w  P oznaniu w do
tychczasowym  charakterze i st. sł. z dn. 
31. VII. 1931 r.

Asesor w  VIII st. sł. Suwalski Aleksander 
z X do XII Urzędu Sk. Pod. i Opl. Sk. w  Ł o
dzi w  dotychczasowym  charakterze i st. sł. 
z dn. 8. VII. 1931 r.

Kontroler w  IX st. sł. Galewski Józef z 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kaliszu-powiat 
do Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Kaliszu-mia- 
sto w  dotychczasowym  charakterze i st. sł. z 
dn. 16. VII. 1931 r.

Sekretarz w  X st. sł. Iwiński Jerzy-z Urzę
du Sk. Pod. i Opł. Sk. w W ieluniu do okręgu 
Izby Skarbow ej w Łucku, w  dotychczaso- 
wym charakterze i st. sł. z dn. 18. VI. 1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Szlawski Adam z I 
do II Kasy Skarbow ej w  Łodzi w dotychcza
sowym charakterze i st. sł. z dn. 25. VII. 1931 r.

Sekretarz w X st. sł. Zieliński Mieczysław 
z I do II W ydziału Izby w dotychczasowym  
charakterze i st. sł. z dn. 24. VI. 1931 r.

Kom>'sarz Kontroli Skarbow ej w  X st. sł. 
Hartman Rudolf z Lotnej Brygady przy W y
dziale IV Izby do Urzędu Sk. Akcyz i Monop. 
Państw, w  Piotrkowie w  dotychczasowym  
charakterze i st. sł. z dn. 30. VI. 1931 r.

Komisarz Kontroli Skarbowej w X st. sł. 
Kasperkiewicz Czesław z Urzędu Sk. Akc. i 
Monop. Państw, w Sieradzu do Urzędu Sk. 
Akc. i Monop. Państw, w Piotrkowie w do
tychczasowym  charakterze i st. sł. z dn.
3. VII. 1931 r

Komisarz Kontroli Skarbowej w  X st. sł. 
Różanowicz Jan z Urzędu Sk. Akc. i Monop. 
Państw, w  Piotrkowie do Urzędu Sk. A kcyz 
i Monop. w  Sieradzu — w dotychczasowym  
charakterze i st. sł. z dn. 3. VII. 1931 r.

Komisarz Kon+rołi Skarbow ej w X st. sł. 
z Lotnej Brygady Kontroli przy W ydziale 
IV Izby Szymański Stefan do Urzędu Sk. 
A kcyz i Monop. Państw, w Łodzi — w do
tychczasowym  charakterze i st. sł. z dn.
28. VII. 1931 r.

A djunkt kancelaryjny w IX st. sł. Kamer 
Bolesław z II do I Kasy Skarbow ej — w do
tychczasowym  charakterze i st. sł. z dn.
25. VII. 1931 r.

Adjunkt kancelaryjnv w X st. sł. G rygie- 
łowa Seweryna z Kasy Skarbowej w  Radom
sku do okręgu Izby Skarbow ej w Grudzią
dzu — w dotychczasowym  charakterze i st. 
sł. z dn 27. VII. 1931 r.

Rejestrator w  X st. sł. Kosonocka Irena z 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Sieradzu do 
okręgu Izby Skarbowej w  W ilnie — w d o
tychczasowym  charakterze i st. sł. z dn.
27. VII. 1931 r.

Rewident Kontroli Skarbowej w XI st. sł. 
Torbus W ładysław z Urzędu Skarb. Akc. i 
Monop. Państw, w Łodzi do Lotnej Brygady 
przy IV W ydziale Izby — w  dotychczaso
wym  charakterze i st. sł. z dn. 28. VII. 1931 r.

Sekwestrator podatkow y w X st. sł. D y- 
czakowski D ym itr z III Urzędu Sk. Pod. i 
Opł. Sk. w  Łodzi do Urzędu Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w  Łodzi-powiat w dotychczasowym  cha
rakterze i st. sł. z dn. 8. VII. 1931 r.

Sekwestrator podatkow y w XI st. sł. Pa
w lików  W ładysław z Urzędu Sk. Pod. i Opł. 
Sk. w Łodzi-powiat do Tli Urzędu Sk. Pod. i 
Opł. Sk. w  Łodzi — w dotychczasowym  cha
rakterze i st. sł. z dn. 8. VII. 1931 r.

Kontraktowy sekwestrator podatkow y w 
XI st. sł. W asiljew  Aleksander z XII do XI 
Urzędu Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi — w do
tychczasowym  charakterze i st. sł. z dn.
23. VI. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Adam
ski M arjan z Urzędu Sk. Pod. i Opł. Skarb, 
w Kaliszu-miasto do Urz. Sk. Pod. i Opł. Sk. 
w Kaliszu-powiat — w dotychczasowym  cha
rakterze z dn. 16. VII. 1931 r.

Praktykant na stanowisko II kat. Dem biń
ski W łodzim ierz z Urzędu Sk. A kcyz i 
Monop. Państw, w Piotrkowie do Kasy Skar
bow ej w Ł ęczycy — w dotychczasowym  cha
rakterze z dn. 9. VII. 1931 r.
Zwolnieni:

Praktykant w XI st. sł. w II Urzędzie Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w  Łodzi D zięciołow ski Zyg
munt z dn. 31. VII. 1931 r.

Praktykant w XI st. sł. w II Urzędzie Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w  Łodzi Mendlewski Feliks 
z dn. 31. \ II. 1931 r.

Praktykant w  XI st. sł. w  III Urzędzie Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Łodzi Pruchnicki Stanisław 
z dn. 31. VII. 1931 r.

Praktykant w XI st. sł. w IX Urzędzie Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Łodzi M ądry Edward 
z dn. 31. VII. 1931 r.

Praktykant w7 XI st. sł. w  IX Urzędzie Sk. 
Pod. i Opł.; Sk. w Łodzi Wasiak Franciszek 
* dn. 31. VII. 1931 r.

Praktykant w XII st. sł. w XII Urzędzie 
Sk. Pod. i Opł. Sk. w Łodzi Kubiak W łady
sław z dn. 31. VII. 1931 r.

Praktykant w XI st. sł. w Urzędzie Opłat 
Stemplowych wjflŁodzi Rytel Zdzisław z dn. 
31. VII. 1931 r.

Praktykant w XI st. sł. w Urzędzie Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Kaliszu-miasto Stobinia Ste
fan z dn. 31. VII. 1931 r.

Piaktykant w XI st. sł. w Urzędzie Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Łasku Pabich Czesław z 
dn. 31. VII. 1931 r.

Praktykant w XI st. sł. w  Urzędzie Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Ł ęczycy Raczkowski Lu
cjan  z dn. 31 lipca 1931 r.

Praktykant w XI st. sł. w Urzędzie Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Łodzi-powiat Słowik Stani
sław z dn. 31. VII. 1931 r.

Praktykant w  XI st. sł. w Urzędzie Sk. 
Pod. i Opł. Sk. w Piotrkowie-powiat Stanow- 
ski Edward z dn. 3li VII. 1931 r.

Praktykant w  XI. st. sł. w W ydziale III 
Izby Sosnowski Jan z dn. 31. VII. 1931.



Nr. 18 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 195

Praktykant w XI. st. sł. w  Kasie Skarbo
w ej w  Brzezinach Budziewski Henryk z dn.
31. VII. 1931 r.

Praktykant w  XI st. sł. w  W ydziale IV 
Izby Maks W acław z dn. 31 lipca 1931 r.

Praktykant w  XI st. sł. w  Urzędzie Skarb. 
A kcyz i Monop. Państw, w Koninie Kosiński 
W acław z dn. 31. VII. 1931 r.

Praktykant w  XI st. sł. w  Urzędzie Skarb. 
A kcyz i Monop. Państw, w  Łodzi Kabalski 
Marjan z dn. 31. VII. 1931 r.

Praktykant w  XI st. sł. w Urzędzie Skarb. 
A kcyz i Monop. Państw, w  Łodzi Klemżyński 
Antoni z dn. 31. VII. 1931 r.

Praktykant w  XI st. sł. w Urzędzie Skarb. 
A kcyz i Monop. Państw, w  Łodzi Łukowski 
F ranciszek z dn. 31. VII. 1931 r.

Praktykant w XI st sł. w  Urzędzie Skarb. 
A kcyz i Monop. Państw, w  Łodzi Michałkie- 
w icz M ieczysław z dn. 31. VII. 1931 r.

Kontraktowy sekwestrator podatkow y w 
X st. sł. w X Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w 
Łodzi Urbanowicz Tadeusz z dn. 30. VI. 
1931 r.

Pracownik kontraktowy w XI st. sł. w  Ka
sie Skarbowej w  Łęczycy Sobiepański Stani
sław z dn. 30. VI. 1931 r.

Pracownik kontraktowy a v  XI st. sł. w 
Urzędzie Sk. Pod. i Opł. Sk. w  W ieluniu Ja
sińska Janina z dn. 30. VI 1931 r.
Zmarli:

Kontroler w  VIII st. sł. w  W ydziale III 
Izby Skarbowej w Łodzi Sękowski Stanisław 
z dnia 5. VII. 1931 r.
Przeniesienie w stan nieczynny:

Asesor w  VI st, sł. w  VI Urzędzie Sk. Pod. 
i Opł. Skarb, w  Łodzi W all Franciszek z dn.
20. VII. 1931 r.

MM— MBM8M

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.
OBWIESZCZENIE.

Magistrat m. Łodzi, nawiązując do obw ie
szczenia swego z dnia 27 marca ' 1931 roku, 
zamieszczonego w  „Łódzkim  Dzieniku W o
jew ódzkim " Nr. 9 z dnia 15. IV. 1931 roku 
i w  „Dzienniku Zarządu m. Łodzi“  Nr. 14 
z dnia 7. IV. 1931 roku, niniejszem podaje do 
publicznej wiadomości, że uchwałą Rady 
M iejskiej z dnia 12 maja 1931 r., przyjętą do 
wiadomości reskryptem Ministerstwa Spraw 
W ewnętrznych w  porozumieniu z Minister
stwem Skarbu z dnia 16 lipca 1931 r. Nr. SF. 
4151/7, pismo Urzędu W ojew ódzkiego łódz
kiego z dnia 13 sierpnia 1931 r. L. I. SF. 5/9 
— stawki dodatku komunalnego do państwo
w ego podatku od nieruchomości, pobierane
go na rzecz miasta Łodzi na m ocy punktu 4 
art. 6 Ustawy z dnia U sierpnia 1923 roku 
o tymczasowem uregulowaniu finansów k o
munalnych (Dz. U. R. P. Nr. 94, poz. 747), zo
stały na okres III i IV kwartału 1931 roku 
podwyższone i wynoszą, jak  następuje:

od nieruchomości kategorji I (w których 
conajm niej 50% ogólnej sumy czynszów ko- 
mornianych, względnie wartości czynszow ej 
przypada na mieszkania jednopokojow e — 
1 pukój, wzgl. pok ój z kuchnią):

a) przy ogólnej sumie komornego, nie- 
przekraczającej w  roku 1931 zł. 2,000.—, — 
32,5% należności państwowego podatku od 
nieruchomości,

b) przy ogólnej sumie komornego, nie- 
przekraczającej w  roku 1931 zł. 4,000.— , — 
57,5% należności państwowego podatku od 
nieruchomości,

c.) przy ogólnej sumie komornego, prze
kraczającej w  roku 1931 zł, 4,000.— — 
82,5% należności państwowego podatku od 
nieruchomości,

ud nieruchomości kategor ji II (w któ
rych conajm niej 50% ogólnej sumy czynszów 
komornianych, wzgl. wartości czynszow ej 
przypada na lokale, płacące w dniu l.stycz- 
nia 1930 roku 100% podstawowego kom orne
go z czerwca 1914 roku) — 107,5% należności 
państwowego podatku od nieruchomości.

Zainteresowam podatnicy zostaną pow ia
domieni specjalnemi wezwaniami, w  związ
ku z w yże j cytowaną uchwałą Rady M iej
skiej, o w ysokości przypadającej jeszcze dc 
zapłaty za III i IV kwartał 1931 roku różnicy 
wym iaru dodatku komunalnego do państwo
wego podatku od nieruchomości.

Łódź, dnia 25 sierpnia 1931 r.
M AGISTRAT M. ŁODZI.

Prezydent:
(—) B. Z i e m i ę c k i. 

Przewodniczący W ydziału 
Podatkowego:

(—) L. K u k . i36

OBWIESZCZENIE.
XI Urząd Skarbowy Podatków i Opłat 

Skarbowych w  Łodzi podaje do ogólnej w ia
domości, że na pokrycie zaległych podatków 
skarbowych odbędzie się w  myśl Dz. U. M. 
Skarbu z dnia 30. V. 1926 r. publiczna sprze
daż z licytacyj, zajętych ruchomości u W i
dzewskiej Manufaktury, S-ka Akc. w Łodzi 
przy ulicy Cegielnianej 20 w dniu 8 września 
1931 r. między godziną 10-tą a 16-tą w Skład
nicy Skarbowej w  Łodzi przy ulicy Piotr
kowskiej 278.

Firma „Trak". Rokicińska 126 i Eger Ar
tur, Sienkiewicza 59 w miejscu zamieszkania.

Widzewska Manufaktura, Cegielniana 20.
200 sztuk płótna białego 4.000
600 ., ludowego 9.000
450 ., obrusowego 22.500
200 .. „1000“ 7.600
100 „ .. „ 1200“ 8.000
50 ., „ obrusowego szer. 140 2.500
50 ., obrusowego OK. 150 3.000

150 „ mundurów. „Narew“ 5.000
Firma „Trak“, Rokicińska 126.

293 metr. sześć, desek stolarskich 15.600



144 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Nr. 18

Eger Arfur. Sienkiewicza 59.
140 koszul męskich 665
20 pat kaleson bO

412 fartuchów dla chłopców  306
200 ubranek dla chłopców 450

50 pajacyków  różne kolory 50
150 fartuchów dla dziewcząt 400
60 biustonoszy 30

120 koszul damskich 300
190 fartuchów białe i czarne 190
128 komhinacyj i reform 368
70 reform 280

biurko amerykańskie 100
otomana 50

600 fartuchów damskich 700
Za kierownika Urzędu:

(—) St. K r a j e  w s k i. 
Inspektor Skarbowy:

3242,V (—) C. S z o s l a n d .

OGŁOSZENIE.
Urząd gminy Radoszewice, powiatu w ie

luńskiego, niniejszem podaje do publicznej 
wiadomości, co następuje:

a) Na zasadzie Rozporządzenia Prezyden
ta Rzeczypospolitej o organizacji i ustaleniu 
statutów gminnych Kas w iejskich pożyczko- 
wo-oszczędnościowych z dnia 30 grudnia 1924 
roku (Dz. Ust. R. P. Nr. 118/1924, poz. 1069) 
i Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrz
nych, wydanego w porozumieniu z Minister
stwem Skarbu z dnia 13 marca 1925 roku o 
statucie normalny-m gminnych kas pożyczko- 
wo-oszczędnościowych (Dz. Ust. R. P. Nr. 
35/25, poz. 239) została założona gminna Kasa 
Pożyczkowo-Oszczędnościowa z siedzibą w 
Osjakowie;

b) Kapitał zakładowy Kasy ustalono w 
sumie 3.000 złotych;

c) Kasa może zaciągnąć zobowiązania do 
dwudziestokrotnej wysokości kapitału zakła
dowego i zasobowego Kasy.

W ójt gminy Radoszewice:
(— ) I .  W r ó b e l .

134 Sekretarz (—) B. H a d r y  s.

Spr. Nr. C. 844/31 r.
WEZWANIE.

Sąd Grodzki w Iurku, na zasadzie art. 94 
Ustawy w ekslow ej z dnią 14 listopada 1924 r. 
w zyw a każdorazowego posiadacza trzech w e
ksli in blanko po 200 zł. skradzionych An
drzejow i Andrzejewskiem u w  marcu 1929 r. 
na drodze w  Ostrosku a wystawionych dwa 
przez W awrzyńca Mitutę i jeden przez Józe
fa Dopierałę, aby w  ciągu dni szcześcdziesię- 
ciu od daty ukazania się niniejszego wezwa
nia zgłosił się do Sądu Grodzkiego w Turku 
i przedstawił powyższe weksle, w przeciw 
nym bowiem  razie weksle te zostaną uznane 
za umorzone.

Turek, dn. 22 sierpnia 1931 r.

OGŁOSZENIE.

Sąd Grodzki w Łasku na m ocy art. 94 
ust. 3 Prawa W ekslowego w zyw a posiadacza 
wekslu na sumę 200 złotych, wystawionego 
przez Zarząd w yznaniow ej Gm iny Żydow 
skiej w  Łasku w dniu 8 stycznia 1930 roku, 
na zlecenie Mendla Pomeranca, zamieszka
łego A leje 1 Maja Nr. 53, płatnego 25 lipca 
1930 r., aby w ciągu 60 dni od dnia opubli
kowania tego ogłoszenia stawił się do Sądu 
Grodzkiego w Łasku pod rygorem  uznania 
tego wekslu za umorzony.

Łask, dnia 10 sierpnia 1931 r.
Sędzia Grodzki:

(— ) M. W  a w r z y  n i a lc.
Sekretarz Sądu:

(—) K o b y l a ń s k i .

OGŁOSZENIE Nr. 60/31.

D o rejestru handlowego Sądu O kręgow e
go w Piotrkowie, w dziale „Spółdzielni" w pi
sano :

Dnia 29 lipca 1931 roku pod Nr. porząd
kow ym  279-a kol. 3, rejestru firm y: „Spół
dzielnia Towarzystwa Budowy Dom ów dla 
Urzędników Pracowników Um ysłowych w 
Piotrkowie Trybunalskim z odpowiedzialno
ścią udziałami", wpisano: Na mocy uchwały 
W alnych Zebrań członków  Spółdzielni z dnia 
18 kwietnia, 27 czerwca i 11 lipca 1931 roku 
Zarząd Spółdzielni stanowią: K azimierz Bu
dzyński, Józef Kałaciński i Melch jor Mali
nowski — jako członkowie, oraz Józef O l- 
brycht, Michał Kowalczewski i Stanisław 
Orzechowski, jako zastępcy, e) Na mocy 
uchwały W alnego Zebrania z dnia 29 marca 
1930 roku i z dnia 27 czerwca 1931 roku Za
rząd został upoważniony do zaciągnięcia po
życzki w  sumie 540,000 (pięćset czterdzieści 
tysięcyd złotych.

OGŁOSZENIE.

Powiatowa Kasa Chorych W Radomsku 
niniejszem podaje do wiadomości zaintere
sowanych, iż w dniu 3 września rb. o godzi
nie 10-e j rano na placu Kasy przy ul. Przed
borskiej Nr. 47 odbędzie się sprzedaż mate- 
rjałów  budowlanych, będących własnością 
tut. Kasy, drogą przetargu publicznego, a 
składających się:

1) z 132,522 szt. cegły  m aszynowej i zw y
czajnej,

2) 200 mir. sześć, wapna gaszonego (3-ch 
letnie),

3) 200 mtr. sześć, kamienia drobnego nie- 
tłuczonego.

M aterjały powyższe znajdują się pod w y
żej wskazanym adresem i oglądać je  można 
codziennie w godzinach od 8-ej do 15-ej.

Komisarz Zarządzający:
135 (—) T. R a d e c k i .



Nr. 18 Łódzki Dziennik Wojewódzki. 445

PRZETARG.
Magistrat m. Łodzi ogłasza publiczny 

przetarg pisemny na budowę 16 domów drew
nianych parterowych, w  dwóch kompleksach 
— jeden na Chojnach, drugi na Mani.

O  roboty mogą się ubiegać firm y konce
sjonowane i zarejestrowane. O ferty pisem
ne na oryginalnych ślepych kosztorysach cał
kowicie wypełnionych, odpow iadające za
twierdzonym  przez Magistrat w  dniu 27. VIII. 
1931 roku warunkom przetargu, należy skła
dać w  AVydziale Budownictwa Magistratu m. 
Łodzi, PI. W olności 14, pokój Nr. 41 do dnia 
7 września 1931 roku godz. 11.30 w  koper
tach podw ójnych  zalakowanych pieczęcią 
firmową.

Koperta wewnętrzna winna zawierać ofer
tę z podpisanemi załącznikami, t. j. deklara
cją  i warunkami przetargu, zewnętrzna zaś 
prócz koperty z ofertą, dowód złożenia wa- 
djum w Kasie M iejskiej, do depozytu Magi 
stratu m. Łodzi, w  wysokości 10.000.— zł. (na 
jeden kompleks, czyli na 2 kom pleksy 20.000) 
w gotówce lub innych wmrtościach, przewi
dzianych instrukcją. O  sposobie oddawania 
i odbierania robót i dostaw w ykonyw anych 
dla Magistratu m. Łodzi, zatwierdzonej 
uchwałą Magistratu Nr. 378 z dnia 7 maja 
1931 roku.

Na kopercie zewnętrznej winien być umie
szczony napis: „O ferta na budowę 8 domów 
drewnianych na Chojnach (wzgl. na Mani) 
dla Gm iny m. Łodzi".

O ferty składać należy na każdy kompleks 
oddzielnie.

Otwarcie ofert nastąpi w tym samym 
dniu o godz. 12 w sali posiedzeń Magistratu, 
PI. AVolności — pokój Nr. 24.

O ferty, nieodpowiadające warunkom 
przetargu lub złożone po terminie, nie będą 
rozpatrywane.

Przy rów nej w ysokości ofert, pierwszeń
stwo będzie przyznane tej firmie, która się 
w ykaże zaświadczeniem Polskiego Komitetu 
N orm alizacyjnego, o popieraniu jego  prac, 
które to zaświadczenie należv dołączyć do 
oferty.

W arunki przetargu i załączniki (ślepy ko
sztorys z warunkami technicznemi i projekt 
umowy) można otrzym ać codziennie od dnia 
1 września 1931 roku w godzinach biurow ych 
w  AYydziale Budownictwa Magistratu m. Ło
dzi. pokój Nr. 49 za opłatą 10 zł., gdzie też 
wyłożone są plany do przejrzenia.

Łódź, dnia 28 sierpnia 1931 roku.
146 M AGISTRAT m. ŁODZI.

OGŁOSZENIE.
Na podstawie art. 122 ustawy o państwo

wym  podatku dochodowym  (Dz. U. R. P. 
Nr. 58 z r. 1925, poz. 411) Magistrat m. Łodzi 
wzywa niżej wym ienionych płatników pań
stwowego podatku dochodowego do zgłosze
nia się w  terminie dni czternastu od daty ni
niejszego ogłoszenia w biurze W ydziału Po

datkowego (Plac W olności 2, I piętro, pokój 
Nr. 23) w  godzinach urzędowych, celem ode
brania nadesłanych przez III Urząd Skarbo
w y Podatków i Opłat Skarbowych w Łodzi 
nakazów płatniczych na wspomniany w yżej 
podatek:

1. Abram owicz Natana, nak. płatn. Nr. 
2146 na rok 1930.

2. Adlera Abrama Hersza, nak. płatn. Nr. 
2649 na rok 1929.

3. Adlera Abrama Hersza, nak. płatn. Nr. 
2788 na rok 1930.

4. Bassa Samuela, nak. płatn. Nr. 2851 na 
* rok 1930.

5. Cyttera Józefa, nak. płatn. Nr. 2792 na 
rok 1930.

6. Działowskiego Zyslę, nak. płatn. Nr. 
2662 na rok 1929.

7. Elbingera Szmula Bera, nak. płatn. Nr. 
2900 na rok 1930.

8. Fojnera Icka, nak. płatn. Nr. 2857 na 
rok 1930.

9. Freinda Szyję, nak. płatn. Nr. 2676 na 
rok 1929.

10. Goldberga Joska, nak. płatn. Nr. 2786 
na rok 1930.

11. Neufelda Salomona, Nr. 2671 na rok 
1929.

12. Halperna Sendera, nak. płatn. Nr. 1868 
na rok 1930.

13. Joskowicza Mojżesza, nak. płatn. Nr. 
2791 na rok 1930.

14. Joskowicza Mojżesza, nak. płatn. Nr. 
2648 na rok 1929.

15. Limonia Mojżesza, nak. płatn. Nr. 2787 
na rok 1930.

16. Perle Ezrieła Majera, nak. płatn. Nr. 
2849 na rok 1930.

17. Segała Mojżesza, nak. płatn. Nr. 2856 
na rok 1930.

18. Skrzyńskiego Franciszka, nak. płatn. 
Nr. 2892 na rok 1930.

W  wypadku niezgłoszenia się zaintereso
wanych w  terminie wyżej wskazanym dorę
czenie wymienionych nakazów płatniczych 
uważać się będzie za uskutecznione.

Łódź, dnia 25 sierpnia 1931 r.
PrezyTdent (—) B. Z i e m i ę c k i .  

Przewodniczący W ydziału 
Podatkowego:

(—) L. K u k. , 145

OBWIESZCZENIE.
Magistrat m. Łodzi w  myśl art. 4 ustawy 

z dn. 1 kwietnia 1925 r. (Dz. U. R. P. Nr. 43) 
w  sprawie wym iaru i poboru państwowego 
podatku od nieruchomości, k tórej moc obo
w iązująca została przedłużona ustawą z dnia 
30 grudnia 1929 r. (Dz. U. R. P. Nr. 2, poz. 6 
z 1930 r.) w zywa pod odpowiedzialnością 
przewidzianą w art. art. 62—67 Ustawy z dn, 
11 sierpnia 1923 r. o tymczasowem uregulo
waniu finansów komunalnych (Dz. U. R. P. 
Nr. 94, poz. 747) wszystkich właścicieli nie
ruchomości (budynków i placów) położonych 
na terenie m. Łodzi, do zawiadomienia naj-



440 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Nr. 18

później w  przeciągu dni 30 o każdej zmianie, 
dotyczące j:

a) tytułu własności, stanu posiadania ob- 
jektu, osoby zarządzającego,

b) lokali (placów), ich rozmiarów, prze
znaczenia itp.,

c) lokatorów (dzierżawców),
d) czynszu komornianego (dzierżawnego) 

i t. p.
Równocześnie zawiadamia się, że w związ- 

ku z rozpoczynającem i się pracami wym ia- 
rowemi podatku od lokali, placów, nierucho
mości i zbytku mieszkaniowego na rok 1932, 
przy wym iarze podatków będzie można 
uwzględnić tylko te zmiany, o których za
wiadomienia zostaną nadesłane do dnia 10 
września r. b.

W szelkich inform acyj udziela i przyjm u
je  zawiadomienia W ydział Podatkow y — Ma
gistrat m. Łodzi (PI. W olności Nr. 2, I p.) w 
godzinach urzędowych od 8Vz do 12V2 co 
dziennie. prócz niedziel i świąt.

Łódź, dnia 27 sierpnia 1931 r.
Prezydent (—) B. Z i e m i ę c k i .  

Przewodniczący W ydziału 
Podatkowego:

(— ) L. K u k . 144

OGŁOSZENIE.
D yrek cja  Towarzystwa K redytow ego mia

sta Łodzi podaje do publicznej wiadomości, 
że z powodu spełzłej pierw szej licytacji nie
ruchomości ND. 270-c, przy ul. Zachodniej 
położonej, stanowiącej własność Karola Nip- 
pego, obciążonej pużyczkami Towarzystwa 
za niezapłacone raty wraz z zaległościami, 
zgodnie z § 96 Ustawy Towarzystwa, po
wtórnie wystawioną została na sprzedaż 
przez publiczną licytację, odbyć się mającą 
w dniu 5 października 1931 roku, o godzinie 
11-ej przed południem w kancelarji W ydzia
łu Hipotecznego Łódź-Zachód, przed notarju- 
szem Kazimierzem Rossmanem.

L icytacja  rozpocznie się od sumy złotych 
5b9,511 gr. 16.

W adjum  wynosi zł. 64,780.— .
Objaśnienia i warunki licytacy jne znaj

dują się w księdze hipotecznej pow yższej 
nieruchomości, oraz w Biurze D yrek cji T o
warzystwa K redytow ego m. Łodzi i tamże 
przeglądane być mogą.

W  razie, gdyby dzień wyznaczony do 
sprzedaży był świąteczny, sprzedaż odbędzie 
się dnia następnego. 137

OGŁOSZENIE.
Dnia 21 sierpnia 1931 roku Sąd O kręgo

w y w Łodzi W ydział H andlowy ogłosił upa
dłość firmie „S. Leder i M. Heyman44 Farbar- 
nia i W ykończalnia w Łodzi, Kątna 12/14 
oraz w spólników  Szewacha, Artura-M ieczy- 
sława i Adolfa-Stanisława Lederów i M ory
ca, Ignacego Heymanów. Chwilę otwarcia 
upadłości oznaczył Sąd na dzień 14 sierpnia 
1931 r. (tymczasowo). Sędzia Komisarzem

zamianował Sąd Sędziego Handlowego E. 
Ilirszberga, Kuratorami upadłości Adw oka
tów W. Pełkę i M. Słoniowskiego.

Kuratorzy upadłości na zasadzie art. 459 
Kod. Hangi, w porozumieniu się z Sędzią Ko
misarzem zawiadamiają w ierzycieli, że ze
branie w celu w yboru  kandydatów na syn
dyków  tym czasowych wyznaczone jest na 
dzień 7-go września 1931 roku godz. 11-ta 
sala HT-cia Sądu Okręgow ego w Łodzi. W ie
rzyciele w terminie powyższym  mogą się sta
w ić osobiście, lub przez pełnom ocników z do
wodami usprawiedliwiającym i udział w 
zgromadzeniu.

Kuratorzy Masy Upadłości:
( _ )  W. P e ł k a  
(—) M.  S ł o n i o w s k i  

l-'0 Adwokaci.

OGŁOSZENIE.
W  wykonaniu § 81 ust. 3 Ustawy Towa

rzystwa K redytow ego miasta Łodzi, D yrek 
cja  tegoż Towarzystwa podaje niniejszem 
do publicznej wiadomości niżej w ym ienio
nych w ierzycieli, m ających ujawnione pra
wa w Dziale IV W ydziału Hipotecznego nie
ruchomości łódzkiej, oznaczonej Nr. hip. 385, 
a m ianowicie:

1. Efroima Frenkla
2. Fajwela-Szlamę W olraucha,
3. Firmę ,.Bracia B. i A. Haeusler44
4. Abrama Cycmana,
5. Adolfa Kurtza,
6. W olfa Raka,
7. Dawida Pruszynowskiego,
8. Hersza Pająka,
9. Motela Edelszteina,

10. Izraela Rozenfelda,
11. Joska Grosberga,
12. Mordkę Kligermana,
13. Abrama Kronenberga,
14. Jana Krauzego,
15. Firmę „K onsorcjum 41,
16. Firmę H enryków „K ieleckie Za

kłady Przem ysłowo - D rzewne41,
17. Berka Mamermesa,
18. Maksa Burakowskiego,
19. Emila Yogta,
20. Jerzego Frydę,
21. Manesa Goldfarba,
22. Felę Abesthaus,
23. Icka Jakubowicza,

24. Abrama Berkenwalda,
25. Leona Urbańskiego,
26. Szaję Kurca,
27. Szlamę-Majera Minca,
28. Szaję Altera,
29. Dawida Goldmana,
30. Józefa Futermana,
31. Abrama-Icka Stolińskiego,
32. Roberta Rodę,
33. Izraela Szefnera,
34. Moszka-Jakóba Szarfa,
35. Zeliga Kleina,
36. Firmę „Bracia Rozner44,
37. Rabina Kuszera,
38. Hermana Finstera,



Nr. 18 Łódzki Dziennik WojewudzŁ i. 447

39. L ejbę Kempińskiego,
40. Jana Reinelta,
41. Firmę ,.Arlt i Rzym ski1’,
42. Grzegorza Saweljewa,
43. Abrama Birnbauma,

jako nie m ających obranego miejsca praw
nego zamieszkania, iż nieruchomość pod Nr. 
Hip. 385, przy ul. M agistrackiej w  m, Łodzi 
położona i obciążona pożyczkam i Tow arzy
stwa Kredytowego m. Łodzi w sumie złotych 
99,000.— z powodu niezapłacenia raty stycz
niow ej 1931 roku i poprzednich w kwocie 
zł. 8,771 gr. 29, prócz kar, na zasadzie § 78 
Ustawy Towarzystwa wystawiona została na 
sprzedaż przez pubłiczną licytację  na dzień 
26 listopada 1931 roku, która odbędzie się w  
Kancelarji W ydziału Hipotecznego na mia
sto Łódź-W schód. przy ulicy Pom orskiej 21. 
o godz. 11-ej przed poł. przed Notarjuszem 
Eugenjuszem Trojanowskim . L icytacja roz
pocznie się od sumy zł. 148,500.— . Yadium 
do licytacji w  sumie zł. 19,800.—, — przystę
pu jący  do licytacji obowiązany jest złożyć 
do rąk Notarjusza, licytację odbyw ającego. 
N ieutrzym ujący się przy licytacji będą mieli 
zwrócone v a d i a.

Zbiór objaśnień i warunki licytacyjne 
znajdują się w dokumentach Księgi hipo
tecznej wspomnianej nieruchomości Nr. hip. 
385, oraz w  Biurze D yrek cji Towarzystwa 
K redytowego m. Łodzi, przy ul Pom orskiej 
Nr. 21 i tamże przeglądane być mogą.

D yrek cja  Towarzystwa Kredytowego 
138 m . Łodzi.

ZARZĄD 
SKŁADÓW TOW AROW YCH „WARRANT“ 

S. A. W  ŁODZI
niniejszym  ma zaszczyt zawiadomić, że zgod
nie z uchwałą W alnego Zgromadzenia z dnia 
25-go czerwca 1931 r. odbędzie się w dniu 
1-ym września 1931 roku o godz. 6-ej po poł. 
w  lokalu Spółki przy ul. P iotrkow skiej 56, 
stosownie do § 21 Statutu Spółki — dalszy 
ciąg

ZWYCZAJNEGO 
WALNEGO ZGROMADZENIA 

AKCJONARJUSZÓW
z następującym porządkiem dziennym:
1. Ustalenie przewodniczącego.
2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdań 

Rady i Kom isji R ew izyjnej oraz bilansu 
i rachunku strat i zysków za rok opera
cy jn y  1930.

3. Zatwierdzenie budżetu na 1931 rok.
4. W ybór członków  Rady na m iejsce ustępu

jących.
5. W ybór członka Kom isji R ew izyjnej.
6. Określenie wynagrodzenia dla członków 

Rady na 1931 rok i Kom isji R ew izyjn ej 
za 1930 r.

7. W olne wnioski.
Walne Zgromadzenie będzie prawomocne 

bez względu na ilość reprezentowanych ak- 
cy j.   141

Zarząd Spółki Akcyjnej 
Wyrobów Wełnianych i Bawełnianych 

M. SILBERSTEINA w m. ŁODZI
na zasadzie § 49 Statutu ma zaszczyt zapro
sić pp. Akcjonarjuszów  na

NADZWYCZAJNE 
WALNE ZGROMADZENIE

m ające się odbyć dnia 25 września r. b. o go
dzinie 4-ej po południu w lokalu Zarządu 
w Łodzi przy ul. P iotrkowskiej Nr. 40.

1. Rozpatrzenie i zatwierdzenie reasum- 
c ji: a) bilansu otwarcia na dzień 1 stycznia
1928 roku, b) nieprzerachowanego i przera- 
chowanego m ajątkowego bilansu brutto na 
dzień 1 lipca 1928 r. stosownie do Rozporzą
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
22 marca 1928 r. (Dz. U. R P. Nr. 38, poz. 352) 
i c) bilansu zamknięcia na dzień 31 grudnia 
1928 roku wraz z rachunkiem zysków i strat 
za rok operacjny 1928 — oraz połączona 
z przerachowaniem reasumcja ustalenia ka
pitału zakładowego oraz innych kapitałów 
Spółki na dzień 1 lipca 1928 r. i w związku 
z tern zmiana § 8 Statutu.

2) W olne wnioski.
A kcjonarj asze, życzący sobie wziąć udział 

w Zebraniu, winni złożyć w Zarządzie Spółki 
swe akcje lida odpowiednie zaświadczenie 
najpóźniej na 15 dni przed Zebraniem. i 42

Zarząd Spółki Akcyjnej Piotrkowskiej 
Manufaktury

na zasadzie § 48 Statutu ma zaszczyt zapro
sić pp. A kcjonarjuszów  na

NADZWYCZAJNE 
WALNE ZGROMADZENIE

mające się odbyć dnia 25 września r. b. o go
dzinie 5-ej po południu w lokalu Zarządu 
w Łodzi przy ul. P iotrkow skiej Nr. 40.

Porządek dzienny:
1. Rozpatrzenie i zatwierdzenie reasum- 

c ji: a) bilansu otwarcia na dzień 1 stycznia
1928 roku, b) nieprzerachowanego i przera- 
chowanego m ajątkow ego bilansu brutto na 
dzień 1 lipca 1928 r. stosownie do Rozporzą
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
22 marca 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr. 38, poz. 352) 
i c) bilansu zamknięcia na dzień 31 grudnia 
1928 roku wraz z rachunkiem zysków i strat 
za rok operacjny 1928 — oraz połączona 
z przerachowaniem reasumcja ustalenia ka
pitału zakładowego oraz innych kapitałów 
Spółki na dzień 1 lipca 1928 r. i w związku 
z tern zmiana § 7 Statutu.

2) W olne wnioski.
Akcjonarjusze, życzący sobif wziąć udział 

w Zebraniu, winni złożyć w Zarządzie Spółki 
swe akcje lub odpowiednie zaświadczenie 
najpóźniej na 15 dni przed Zebraniem. 143



448 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Nr. 18

O B W IE S Z C Z E N IE .
Dyrekcja low arzystw a Kredytowego m. Kalisza na zasadzie § 96 ustawy Towarzystwa podaje do wiadomości, 

że z powodu spelzlej pierwszej licytacji niżej wyszczególnione nieruchomości w Kole wyznaczone zostały za zaległe raty 
od pożyczek Towarzystwa na powtorną przymusową ostateczną sprzedaż przed niżej wymienionemi notariuszami w Kole.

Warunki licytacyjne, obowiązujące nabywcę, wymienione są w Zbiorze objaśnień, złożonym przez Dyrekcję do 
ksiąg hipotecznych przy wniesieniu ostrzeżenia o sprzedaży w pierwszym terminie,

Wadjum licytacyjne winno być złożone w gotowiźnie. 139

Nr.
hipo

teczny

Miejsco
wość

Nazwa ulicy

iN ieruchom ość 
o b c ią ż o n a  p o 

ż y czk ą  T o w a rz y 
stw a z k tóre j 

c z ę ś ć  n ie u m o rzo - 
na w  term in ie  li
c y ta c ji w y n o s ić  

b ę d z ie

Z a le g ło ś ć  o p r ó c z  
O/o i k o sztó w  

w y n o s ić  b ę d z ie  
w  term in ie l i c y 

ta cji

Wadjum
(kaucja)

Licytacja 
rozpocz
nie się 

od sumy
W kancelarji 

Notarjusza

Data 
o godz. 11-ej 
przed połud

niem
1931 r.

Z ł. źr. Z ł. 4r. Zł. Z ł.

56 Koło Kaliska 23625 41 3600 00 5300 29000

W Kancelarji Wydziału 
Hipotecznego przy Są
dzie Grodzkim m. Koła 
przed Notarjuszem T. 
Rakowskim

20 paź
dziernika

OGŁUSZENIA DROBNE
A nstadt Karol, Szneja 15, zagubił zezwolenie na prawo 

przejazdu wozem ciężarowym po ulicach centralnych, 
wydane przez Starostwo Grodzkie Łódzkie. 5189-3-1 
A jzenbart Icek, r. 1904, zagubił zaświadczenie wojskowe,

**■ wyd przez PKU. Łódź-m. 5313-1-1
TDorowski Marcin, zam w kol. i gm, Ceków, pow. kalis- 
U  kiego zagubił dwa dowody tożsamości koni, Ser. D.
Nr. 692356 i Ser^A. Nr. 433419.__________________ 4984-1-1
D -c ia  Dymant, Brzeziny-Łódzkie, zagub, tylny znak re- 
U  jestracyjny samochodu ŁD, 80307, wydany przez Dyr.
Rob. Publ. w Łodzi. 5301-3-1
TDrakker Aleksy, utracił karty pobytu, wydaną przez 
U  Ekspozyturę Starostwa w Tomaszowie-Maz. 5194-3-1 
D a je r  Jan, r, 190., syn Aleksandra, zam. w Łodzi, Dolna 22,
“  zagubił książeczkę wojskowa, wydaną przez PKU.
Kutno.______________________________________________ 5184-1-1
D ilo w  Otto zagubił blauco-weksel na zł. 500.— , z wyst,
U  Ottona Kirscha i Heleny Kirsch. Weksel ten unie
ważnia się. 5174-3-1
O a n k  Boruch, Jerozolimska 7, zagubił świadectwo prze- 

mysłowe kat. VIII, wydane przez Urząd Skarbowy 
w Łodzi. 5154-3-1
C ed y ń sk i Piotr, r. 1907, syn Ignacego, zagubił książeczkę 
^  wojsko np wyd przez PKU. Łódź-m. 5180-1-1

Berger Maurycy. Żeromskiego 68, zagubił dowód osob., 
wyd. w Łodzi. 5136-3-2 XV.

T>łaszczyński Józef, zagubił dowód tożsamości konia, Ser. A 
■*-' Nr. 274482, wyd. przez Urząd gm. Górka-Pabjanicka, 
pow. łaskiego.______________________________________ 5118-3-2
T lornstein Moszek, Andrzeja 43, zagubił dwa paszporty 

zagraniczni swój i siostry Anny, I. wyd, w Łodzi i II. 
wyd w Brukseli. _________  48b0-3-3

Brożowa Marja, wieś Radzyń, zagubiła legirymację urzęd
niczą. wyd. przez Kur, Okr. Szk. Łódzk. 5054-3-3

Cytryn Aron, Wolborska 44, zagubił dowód osobisty, 
wydany w Łodzi. 5247-3-1

l^ ró la k  Jakób z Wilczkowie, gm. Tkaczew, zagubił dwa 
dowody tożsamości koni, wyd. przez Rej. Insp. Koni 

w Skierniewicach w dniu 4 maja 1928 r , za Nr. 284369, 
Ser. A. i za Nr. 284370 na przeglądzie koni w Leźnicy- 
Wielkiej, gm. Tkaczew. 4985-1-1
l£"owalewski Władysław, Zgierska 164, zagubił przedni 

znak rejestracyjny samochodu ŁD. 291, wyd. przez 
Dyr. Rob. Publ. w Łodzi. \ 5307-3-1

Kaufman Nusen-Dawid zagubił świadectwo przemysłowe 
kat IV, wyd. przez Urz. Skarb, w Opocznie. 5318-3-1

I/"w apich  Antoni, wieś Giewartów, zagubił dwa dowody 
tożsamości koni, Serja A, Nr. 413150 i Serja A, 

Nr. 413151. 4982-3-1

T ubochyński Szmul Józef, r. 1903. syn Joela, zam. w Łodzi, 
"  Kamienna 7, zagubił książeczkę wojskową, wyd. przez 
PKU, Łódź._________________________________________5319-1-1

Lajpiak Chaim, Pyzdry, zagubił dowód tożsamości konia, 
Ser. A. Nr. 427 i73._____________________________4992 M

Moncarz Jankiel, r 19U7, syn Lejzora Nisena, zam. w 
Łodzi, Cegielniana 38, zagubił ks. wojskową, wyd. 

przez PKU, Łódź oraz dowód osobisty, wyd. przez Sta
rostwo Powiatowe Buskie. 5310-1-1

Moncarz Jankie;, Cegielniana 38, zagubił świadectwo 
przemysłowe kał. V-b, wyd, przez IX Urząd Skar-

Lowy w Łodzi. ____________  5310-3-1
D aw łow ska Małgorzata, wieś Byki, gm, Szydiów, pow.

piotrkowskiego, zagubiła dowód tożsamości konia, 
Ser. A, Nr. 312614, który unieważnia się. 4989-1-1
Przedsiębiorstw o Autobusowe „Siła", Łódź, zagubiło do-
*  wód rejestracyjny autobusu ŁD 80821, wyd. przez 
Dyr. Rob. Publ, Łodzi. 5317-3-1 
paca łow sk i Stanisław, r. 1909, syn Wacława,zam. w Łodzi.

Zgierska 57, zagubił zaświadczenie wojskowe, wyd,
przez PKU, Łódź-m._________   5320-1-1
p a ca łow sk i Stanisław, zam. w Łodzi, Zgierska 57, zagub.
*  dowód osob. wyd. przez Magistrat m. Łodzi. 5321-1-1

Perłowa Eleonora, Sienkiewicza 13, zagubił dowód oso
bisty, wyd. w Łodzi. 5322-1-1

D ozen cw a jg  Benjamin, r. 1884, syn Kalmana Josefa, zam- 
w Łodzi, Al, I Maja 38, zagubił książeczkę wojskową 

wyd. przez PKU. Łódź-m. 5144-1-
ozenb°rg Icek Moszek, r. 1911, syn Szlamy, zam. w Ło

dzi, Zórawia 22 zag. zaśw. o rejestr wyd, w Łodzi, 
_____________________________________  _  5312-1-1

Ssajnzycht Dawid r. 1901, syn Izraela Hersza. zagubił 
książeczkę wojskową, i kartę mob., wyd. przez PKU. 

Łódź- n ■ _____________ 5314-1-1

S obczakowi Ignacemu, Osiny, gm Chabielice, skradziono 
dowód tożsamości konia Nr, 322256. 4980-1-1

Ociborow ski Henryk, r. 1899, zam. w Pajęcznie, pow. radom- 
^szczańskiego, zag ks. wojsk. wyd. przez PKU. Radom
sk o______________________________  4983-1-1
T Trząd Gminy Dłusk, pow. słupeckiego ogłasza o gagu- 

bieniu dowodu tożsamości konia ser. A. Nr. 417774, 
wyd. pr-ez Rej. Insp, Koni w Gnieźnie. 4987-1-1
VW3dawski Franciszek, zam. w folw, Wiktorowa, gm. Luć- 

mierz zagubił dowód tożsamości konia ser. D. Nr. 357917 
_____________________________________________________4988-1-1

W ajnsztain Moszek Lajzer, r. 1893, zag. ks. wojskową 
wyd. przez PKU, Łask. 4981-3-1

VV7itkowski, Władysław, r. 1896, Jaroszcwice-Grodziecke 
™  gm. Dąbroszyn, zag. ks. wojsk, i kartę mob. wyd przez 

PKU Konin
wyd przez 

4991-1-1
Y y/aszczuk  Sergjusz, zagubił zaświadczenie o rejestracji 

r* cudzoziemców Nr. 25, wyd. przez Starostwo Powiato
we w Łasku dn, 20/4.29. 5309-1-1



Nr. 18 Łódzki Dziennik Wojewódzki. 440

Chrzanowicz Jan, zagubił legitymację zapomogową 
Nr. 587, wydaną w Łodzi, 5182-1-1

Cholewiński Michał, Widzew, Kazimierza 10, zagubił le
gitymację zapomogową, wyd. w Łodzi oraz książeczkę 

ubezpieczeniową Zakł. Ubezp, Prac. Umysł, w Warszawie,
5143-1-1 

re- 
2821-3-2Detke Władysław. Główna 47, zagubił tylny numer 

jestracyjny ŁD 83566. 2821

Dr. Salling Robert, r. 1893, syn Karola, zam. w Szadku, 
zagubił książeczkę wojskową, wyd. przez P. K. U. 

Poznań-m, oraz dowód osobisty, wydany przez Magistrat 
Zduńskiej-Woli. 5165-1-1

Derski Ignacy, Łask, Dworska 4, zagubił legitymację 
urzędniczą, wydaną przez Urząd W ojewódzki Łódzki.

___________________________________________________5157-3-1
'lsner Henryk, r. 1911, syn Rajnholda, zagubił zaświad- 
* czenie o rejestracji, wyd. w Łodzi. 5162-1-1

F-ma Kalkbrener H. P. zagubiła dowód rejestracyjny 
samochodu ŁD 80402. 5140-3-2

Fiszek Moszek, Narutowicza 49, zagubił dowód osobiłty, 
wyd. przez Łódzkie Starostwo Grodzkie. 1883-3-2

Frumes Lew, r. 1908, syn Samuela, zam. w Łodzi, Za
wadzka 52, zagubił książeczkę wojskową, wyd. przez 

PKU. Łódź-m.__________ 5078-3-3

F idler Ajzyk, Żeromskiego 27, zagubił świedectwo prze- 
m v s ło w p .  Wat. T V -h a n r ll  N r

l_lotman Władysław, zagubił dyplom ukończenia praktyki 
rzeźniczo-masarskiej, wydany przez Cech Rzeźniczo- 

Wędliniarski w Łodzi. 5199-3-1

Herszkowicz Abracham, r. 1911, syn Pinkusa, zamieszk, 
w Łodzi, Zawadzka 8, zagubił zaświadczenie o reje

stracji, wyd. przez biuro wojskowo-policyjne w Łodzi. 
_____________________________________________________5164-1-1

Jerozolimski Berysz, Piramowicza 2, zagubił weksel za 
Nr. 1170 na doi. 224.— , pł. 30 września 1931 roku, 

z wystawienia Tow. Akc, Hugo Wulffson, Weksel ten 
unieważnia Mię. 3238-1-1
Torga Hersz, r. 1902, syn Wołka, zam. w Łodzi, Marsz. 

^  Piłsudskiego 2. zagubił książeczkę wojskową, wydaną 
przez PKU. Kutno. 5172- j 1

Kostelecki Włodzimierz, Zelów, zagubił przedni znak re
jestracyjny samochodu ŁD. 80819 5055-3-3

T/"wast Hugo Henryk, r. 1898, syn Augusta, zam. w Alek- 
sandrowie przy ul. Parzęczewskiej 29, zagubił ksią

żeczkę wojskową, wydaną przez PKU. Łódź-m oraz do
wód osobisty, wydany przez Kom. Rządu m Łodzi, 
_____________________________________________________5305-1-1

Kos Józef, mieszk. wsi Dąbrowa, gm. Koźmin, zagubił 
dowód tożsamości konia, Nr. 393282, wyd, w dniu 

11 maja 1928 r. przez Rej. Insp, Koni w Gnieźnie, klacz, 
szaro-gniada. 4986-1-1

rnv«łnwV IV ŁanSl N T m a /mi T U n T i  Jfrzyżanow ski Józef, Kijowska 7, zagubił koncesję namysłowe kat. IV-handl. Nr. 206/111.____________5050-3-3 R  taksówkę Nr. 7, wyd, w Łodzi. 5315-3-1
l^rum es Lew, Zawadzka 52, zagubił paszport zagraniczny,
*• wyd. przez Starostwo Grodzkie Łódzkie. 5079-3-3
CMrstenberg Józef, Zakątna 85, zagubił dowód osobisty, 

wyd. prze., gm. Radzanów, starostwo Buskie 2159-3-3 
‘P '-m a B-cia Sz. i N, Pinczewscy, Piotrkowska 61, zagubiła 

tylny znak rejestracyjny samochodu ŁD. 81502, wy- 
dany przez Pyr, Rob, Publ. w Łodzi. 5304-3-1
Tl^uks Karol, Kilińskiego 183, zagubił dnia 18/8. 1931 r- 
*• pieczęć do laku z  odciskiem Izba Skarb, Łódzka — 
Kontr Akc i Monop. Państw. Nr. 11. 5193-3-1
‘Łj'-ma S. Steinman i A. Aronson w Tomaszowie-Mazo- 
•  wieckim, zagubiła dowód rejestracyjny samcchodu 
ŁD. 713, wydany przez Dyrekcję Rob. Publ. w Łodzi.
   5197-3-1
'C^lujszakier Brandla, Hajzlera 111, zagubiła dowód oso- 

lisiy, wydany w) Gminie Radogoszcz. 5186-3-1
T^rajnd Rachmil, r. 1911, syn Abrama Icka, zam. w Ze- 
*■ Iowie, Kilińskiego 4, zagubił zaświadczenie o rejestra
cji, wydane w Zelowie. 5187-1-1
T^romówna Bronisława zagubiła legitymację zapomogową) 
*■ wydaną w Łudzi. 5191-1-1
p 1 ukiel Izrael Lewi, r. 1907, syn Berta, zam, w Łodzi- 
*- Piotrkowska 58, zagubił zaświadczenie z Komisji P o
borowej w Łodzi. 5175-1-1
p - m a  „Leonowit", Piotrkowska 176, zagubiła tylny znak 

rejestracyjny samochodu ŁD. 81038, wyd. przez Dyr. 
Rob. Publ. w Łodzi. 5170-3-1
p iszh endler Zelman Hersz, zam .ir Łodzi, Zgierska 46, 

zag wyciąg z ksiąg ludności z Magistratu m. Ostrowca 
oraz dowód tożsamości konia, wałacha, karego. 3179-1-1 
/"Irtinbaum Estera-Rejzla, zam, w Łęczycy, ul Kaliska 34 

zagubiła dowód rejestracyjuy samochodu ŁD 82630, 
wvd. w Łodzi. 5100-3-2
f  'o ld berg  Juda, r. 1908, syn Symcha, zam. przy ul. Po- 

łudniowej Nr, 23, zagubił tymczasowe zaświadczenie
komisji poborowej kat. A, wydane w Łodzi. 5303-1-1
< 'oldsztein Ida, Tuszyn, zagubiła weksel na zł. 100- 

pł. 15.11.31 r ,  wystawca Zbożyński, Andrzeja 43, ży- 
rn S. Parzęczewski, Tuszyn. 5195-1-1

oszczyński Marcin, r. 1895, zagubił książeczkę wojsk,.
wvd. ~irzez PKU. Tomaszow-Maz. __________4990-1-1

^-'rinsteinowi Luzerowi, Brzezińska 69, skradziono kon- 
cesję Nr. 18345/236/26 na sprzedaż spirytusu skażo-

nego, wyd, w Łodzi,_______  5180-3-1
TJalter Chain! Salel, r. 1908, syn Dawida, zam. przy ul.

Śródmiejskiej Nr. 46, zagubił zaświadczenie komisji 
poborowej kai. A, wydane w Łodzi. 5302-1-1

Harnasson T‘ vt\ v  Marjan, r. 1689, ; yn Józefa, zamieszk. 
przy ul- Cegielnianej 42, zagubił książeczkę wojskowa, 

wydaną przez PKU. Łódź-m.__________ 5306-1-1

Hirśc Artur, zagubi* dowód osobisty, wyd, przez Magi
strat m. Łodzi. 5116-3-2

K luczkowski Franciszek, r. 1»86, syn Andrzeja, zamieszk. 
przy ul. Piotrkowskiej 62, zagubił książeczkę wojsko

wą, wydaną przez PKU. Łódź-m, 5192-1-1
|/"lipp Fajwus Josel, Południowa 28, zagubił dowód oso- 

bisty, wydany w Łodzi 5178-1-1
T/"ielc Otton, r. 1902, syn Wilhelma, zam. w Łodzi, Piotr- 

kowska 59, zagubił książeczkę wojskową, wyd. przez 
PKU, Łódź-m 5169-1-1
T^ozłowski Władysław, zam. w Łodzi, Wólczańska 137, 

zagubił pozwolenie na broń, wydane przez Starostwo 
Grodzkie Łódzkie, 5151-3-1

Kowalowi Tomaszowi, mieszk. wsi Rychlew, gm. Widzew 
skradziono dwa dowody tożsamości koni Ser. A. Nr.

279039, wałach, maści bułanej, kat. „Tabor", i Ser. A . Nr.
279040, klacz, maści gniadej, kat, „Tabor" które niniej
szem unieważnia się. 5118-1-1 
T^arol T. Buhle, S. A, w Lodzi, zagubił tylny znak reje-

stracyjny samochodu ŁD 1497, wyd, przez Dyr. Rub. 
Publ. w Łodzi. 5150-3-1

Kościński Lucja i. Majowa 17, zagubił dowód osobisty, 
wyd, przez Kom Rządu m. Łodzi. 5127-3-2

t/^ łopocki Władysław, Wodna 21, zagubił dowód oto- 
bisty, wyd, przez Magistrat m. Łodzi. 5130 3-2

,3  uperman Mordka Łajb, Berka Joselewicza 7, zagubił 
książkę ratewą na maszynę do szycia Nr. Y 5,746,866 

firmy „Singer" w Łodzi. 5092-2-2

Kuczkowski Włodzimierz, Głowno, zagubił tylny numer 
rejestr, od autobusu KI. 1823. 2823-3-2

K^rśnicki Mieczysław, Sieradz, zagubił dowód rejestra
cyjny motocyklu ŁD. 82222 5039-3-3

Lubiński Bronisław zagubił prawo jazdy (czerwone) za 
Nr. 33 oraz dowód rejestr, samochodu ŁD. 81629, wyd. 

v. Łodzi._________________-__________________________ 5171-3-1

Lewin Jakób, Kilińskiego 5, zagubił dowód osobisty, 
wyd. w Łudzi. 5089-3-2

Lemierz Jakób, gm Galewice, zagubił książeczkę woj- 
skową, wydaną przez PKU. Wieluń 4974-3-2

l^dargules Szyja, Kalisz, zagubił przedni znak rejestra- 
 ̂ *  cyjny autobusu ŁD. 82996, wydany przez Dyr. Rob. 

Publ. w Ładzi, 5ź00-3-l
TLJa.kowski W ojciech, zagubił pozwolenie na prowadze- 
* *  nie pojazdów mechanicznych Nr. 1866, wyd. w Ło
dzi.   _  5159-3-1

Mańkowski W ojciech, zagubił dowód rejestracyjny mo- 
tocyklu ŁD. 83265, wyd. w Łodzi. 5160-3-1

Mazurowski Leon, Zduńska-Wola, zagubił prawo jazdy 
Nr, >33, wyd. w Łodzi. 5030-3-3

Oberman Łaja Południowa 6l, zagubiła dowód osobisty, 
wyd. w Łodzi._________________________________ 5049-3-3

Przygórski Szmul Josef, Magistracka 16, zagubił dowód 
osobisty, wyd, przez Magistrat m, Łodzi. 2822-3-2



450 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Nr. 18

Popow Wasilji, Obóz pod Strzałkową, pow. Września 
zagubił kartę pobytu. 2559- 3-32559-3-3

Ooznańskiemu Erwinowi, zam. w Piotrkowie skradziono 
*  legitymację nauczycielską i zaświadczenie z Kom, P. P. 
w Piotrkowie Nr, 1302, 4955-3-3
O rzeradzki Kazimierz, r, 1906, syn Józefa, Warszawska 
^  12 zagubił zaświadczenie tymczasowego zwolnienia,
wydane przez 45 p. p. w Równem. 5196-1-1
TJolskie Zakłady Chemiczne, Kilińskiego 95, zagubiły tyl- 

ny znak rejestracyjny samochodu ŁD. 80623, wydany 
przez Pyr. Rob. Publ. „  Łodzi, 5156-3-1
P iw ow arsk i Stanisław, r. 18a8, syn Andrzeja zam. w Ło- 

dzi, Andrzeja 7, zagubił książeczkę wojskową, wyd. 
przez PKU. Warszawa oraz dowód osobisty, wyd. w War
szawie. 5153-1-1
P rzybyłow sk i Konstanty, zam. we wsi Borki, zagubił ksią- 

żeczkę wojskową i kartę mobilizacyjną. 5146-3-1
p y m e ls k i Aleksander, Chojny, Grzybowa 58, zagubił 

koncesję na sprzedaż papierosów, wyd. przez Urząd 
Skarbowy Akcyz, i M, P, w Łodzi. 5101-3-2

C eid e l Z., Konin, Piaseczna 5, zagubił tylny znak reje- 
^  stracyjiiy samochodu ŁD, 82647, wydany przez Dyr. 
Rob, Publ. w Łodzi. 5190-3-1

Staszewski Chaim Majer, Śródmiejska 23, zagubił dowód 
osobisty, wyd. w Łodzi. 5176-1-1

Smoliński Nuta, Żabia 9, zagubił legitymację i znak re- 
sorki Nr. 2099, wyd. przez Magistrat m. Łodzi. 5152-3-1

S trzemiński Ignacy, zagubił pozwolenie na prowadzenie 
pojazdów mechanicznych, wyd. przez Dyr. Rob. Publ. 

w Łodzi.___________________________________________ 5442-3-2
Oiuaziński Aleksander, Piłsudskiego 33, zagubił legity- 
^  nację urzędową, wyd. przez Dyrekcję Poczt i Tele- 
grafów w Warszawie.______________________________5135-3-2

Trzeciak Katarzyna, Krótka 4, zagubiła dowód osobisty 
wyd. w Łodzi.  3236-3-1

T W .  Akc. SS-ów K. Anstadta w Łodzi, zaginął znak 
rejestracyjny samochodu ŁD. 81879, wyd. w Łodzi,

5097-3-2
D ó ż y c k i Motcho, Sztarka 3-5, zagubił świadectwo prze- VWrzesiński Seweryn, Wysoka 18, zagubił dowód reje-

myślowe kat. III, wyd. w Łodzi. 5H52-3-3 stracyjny motocyklu ŁD< 82325. 5132-3-25052-3-3

Radomiński Kazimierz, Aleksandrów, zagubił tylny znak 
rejestracyjny samochodu ŁD. 46, wyd. przez Dyr. Rob. 

Publ. w Łodzi. 5071-3-3
p y g ie ls k i Stanisław, Kopernika 43, zagubił tymczasowy 
^  dowód osob. wyd. przez Magistrat m. Szadku. 2556-3-3

Rutkowski Bronisław, Pabjanicka 10, zagubił numery 
samnrhnrtnwp ł.D 9W).. 2871-3-2

Rosiecki Franciszek, r. 1898 syn Józefa, zam. przy ulicy 
Leszno 33, zagubił książeczkę wojskową, wydaną przez

PKU. Toruń.________________________________________5198-1-1
lDykalski Stanisław, r. 1897, zagubił ks. wojskową, wyd.

przez PKU, Kutno oraz 4 blanco-weksle na sumę 
zł. 520, z wyst. Antoniego Rajskiego i 1 blanco-weksel 
na zł, 300, z wyst. Bifeckiego Józefa. Powyższe unie
ważnia się. 5177-1-1

Rozencwajg Jakób, r. 1903, syn Efroima, Żórawia 13, zag 
kartę mob., wyd. przez PKU. Łódż-m.________5423-1-1

Schlosser Jakób Markus, rocznik 1896, zagubił książecz
kę wojsk., wyd. przez PKU. Wilno, 3237-1-1

O adow ski Tadeusz, r. 1911, syn Piotra, zagubił zaświad- 
czenie o rejestracji,_____________________________5185-1-1

Omietański Władysław, Przejazd 33, zagub, dowód oso- 
^  bisty, wyd. w Kozienicach. 5147-1-1
O iciński Bolesław, zam. w Kole, ul. Toruńska 6 zagubił 
^  prawo jazdy (czerwone) Nr. 222 oraz dowód rejestra
cyjny samochodu ŁD 82799, wyd, przez Dyr. Rob. Publ. 
■w Łodzi. 4956-3-3

Szpilfogel Marjan, zam. w Woli-Krysztoporskiej, zagubił 
rewolwer Nr. 886502. 5074-3-3

S tawski Szlama, Piramowicza 15, zagubił dowód osobisty
wyd, w Łodzi.__________________________________ 5047-3-3

O cheibler i Grohman. Łódź, zagubili przedni znak re)e- 
stracyjny samochodu ŁD. 80740, wyd. przez Dyr. Rob. 

Publ. w Łodzi._____________________________________ 5045-3-3

Switgall Alfred, Nar itowicza 44, zagubił pozwolenie na 
broń-flower, wyd. przez Starostwo Grodzkie Łódzkie. 

_____________________________________________________ 5031-3-3

Szymczak Józef z Kalisza, zag. pozwoleoid n« prowadze
nie pojazdów mechanicznych Nr. 2552, wyd. przez Dyr, 

Rob. Publ. Lodzi.  4964-3-1

Straszewski Adam, r. 1888, syn Adama, zam. w kol. Poż- 
dzynice gm, Zelkw, zagubił książeczkę wojskową, wyd, 

przez PKU Piotrków. 5308-1-1

stracyjny motocyklu ŁD. 82325.
\V /ągłczew ski Dawid Zys, Błaszki, zagubił tylny znak 
** rejestracyjny samochodu ŁD, 81534, wyd. w Łodzi. 

_____________________________________________________ 5102-3-2
\V7ichan Artur, zagubił pozwolenie na prowadzenie po- 
”  jazdów mechanicznych Nr. 5316.______ 5076-3-3

\ V /o jew oda  Antoni, r. 1896, zagubił kartę mobilizacyjną 
”  wydaną przez PKU, Łódź. 5188-1-1

yyyituski Feliks, Jeżew, zagubił dowód rejestracyjny sa- 
mochodu ŁD. 82876, wyd. przez Dyr. Rob. Publiczn. 

w Łodzi. 5173-3-1
YV7ikiński Chaim Lajzer, r. 1911, zag. zaśw, o rejestracji 

”  wyd. w Przedborzu.___________________________ 5167-1-1
\V /intsch  Alfons, Targowa 34, zagubił dowód osobisty.
”  wyd w Łodzi._________  5155-1-1

YW olczak 1., Łódź, Kilińskiego 92, zagubił weksel na zł. 
** 50.— , pł 30.8.31. z wystawienia własnego, który ni- 

niejszem unieważnia się. 5117-1-1

Wajnryb Judka, Lutomierska 7, zagubił weksel na zł. 210 
pł. 3J.9.30 r„ wyst. Stanisław Okulski. 5158-1-1

YYTeber Józef, r. 1892, syn Augusta, Brzezińska 31, za 
™  gubił książeczkę wojskową, wyd. Drzez PKU. Łódź 

oraz dowód osobisty, wyd. przez Starostwo Powiatowe 
Kolskie. 5161-1-1
V V /ilner Icek, Piłsudskiego 60, zagubił koncesję na pro- 
** wadzenie herbaciarni, wyd. w Łodzi. 5145-1-1

Y Y /ojtas Antoni, r. 1907, syn Łukasza, zagubił książeczkę 
”  wojskową, wyd. przez PKU. Łódź, 5149-1-1

Z arbock Eugenjusz, Wólczańska 145, zagubił tylny Nr. 
rejestracyjny od motocyklu ŁD. 83376.________ 1868-3-2

Z łotnicki Włodzimierz, maj. Zabokrzeki, pow. Łęczyc
kiego, zagubił przedni znak rejestracyjny samochodu 

ŁD 80758, wyd. przez Dyr, Rob. Publ. w Łodzi. 5120-3-2

Z jednoczeni W łaściciele Komunikacji w Warszawie za
gubili tylny znak rejestracyjny samochodu ŁD. 81805,

wyd. przez Dyr. Rob. Publ. w Łodzi._____________ 5163-3-1
^ ylberberg  Nusen, Limanowskiego 68, zagubił świadec- 
“  two kategorji Vb, wydane przez Urząd Skarbowy 
w Łodzi.____________________________________________5168-3-1

Z ucowskiemu Franciszkowi z Suchedniowa skradziono 
2 weksle 1) na zł, 300 —i 2) na zł. 200.—pł 1/9.1931. 

z wyst. małż Marjanny i Stanisława Łuczaków, zam. w 
Kaliszu. 4993-1-1

Pranumarata wynosi: kwartalnie zl. 4,50, rocznie zł. 18.— wraz z przesyłką pocztow ą.
Konto w P.JGU^J1r^300!^

Adras Radak.cjl I Administracji: Urząd W ojewódzki, O grodow a 15, tel. 183-91. Admlnlstraoja czynna od  godz. 9-ej rano
do 2-ej po południu.

Cena p o jed yń czegc egzem plarza 75 gr.
Adm inistracja przyjmuje ogłoszen ia  instytucyj .społecznych i u żyteczności publicznej, od o só b  zaś prywatnych 
tylko takie, które wynikają ze stosunku do władz rządow ych i wym ienionych instytucyj.—  Ceny og łoszeń  : drobne 
1 krotne 15 groszy  za wyraz najmniej zł. 1.50, — 3 krotne 30 groszy  za wyraz. Zw yczajne: 30 groszy  za wiersz

milimetrowy (szpalty redakcyjnej).

Drukarnia Państwowa w Łodzi, Piotrkowska 85, tel. 29. 590/31


